

Kjære venn av Aksjon for Håp

15. 02. 2023



Etter ett år med en grusom krig, sender vi nå ut et nødrops: Du som har mulighet, vær med og bidra med et ekstra løft for det lidende ukrainske folk!

24. februar er det ett år siden Putin startet en grusom bestialsk krig mot sitt nabofolk. Skarer av soldater og sivile har mistet sitt liv, eller er blitt lemlestet og skadet for livet. Millioner av mennesker sitter og fryser uten gass, uten elektrisitet, med mangel på mat, vann og medisiner. Mange roper på Gud. Og Herren vil bruke oss til å være deres bønnesvar. Siden krigen startet har Aksjon for Håp hatt en omfattende innsamling på gang, og betydelige beløp er formidlet til hjelpeprosjekter i Ukraina. **OG NÅ SATSER VI PÅ ET EKSTRA LØFT UNDER ETTÅRSMARKERINGEN AV TRAGEDIEN.**

*Bildet viser pastor Stefan Leskiv, sammen med en av sine medarbeidere. I tillegg til å være pastor, er han leder for et omfattende hjelpeprosjekt. Med støtte fra Norge sendes det ukentlig transporter til frontområdet. Med fare for sitt eget liv formidler han og hans team mat, klær, medisiner, hjemmeproduserte ovner etc. til lidende sivile krigsofre og soldater. Han har fått sin kone og tre barn i sikkerhet i Norge, og med visse mellomrom må han en tur til Norge for å hjelpe mor og barn, som sliter i et fremmed land. Han er i Norge akkurat nå, og leder sine medarbeidere per telefon. Han vet ikke hvor lenge han kan være her. Han er klar til å reise på kort varsel dersom omstendighetene krever det. **LA OSS STÅ SAMMEN OM Å SØRGE FOR AT HAN FÅR ET BETYDELIG BELØP MED SEG TIL LIDENDE MENNESKER!***

Snart reiser min kone og jeg til Tyrkia for å støtte og oppmuntre våre kjære felles venner, konvertittfamilien Hekmatara. Vi takker Gud for at Sakhra begynner å komme seg etter den omfattende operasjonen. Det er også tegn til at den amerikanske ambassaden nå er begynt å se på deres sak igjen. Kanskje kan de komme seg ut av denne langvarige lidelsen i løpet av året, og få et normalt liv, og begynne og forsørge seg selv. Kommer de seg til USA, er de berget, og det kan også være «springbrettet» til Norge etter hvert. Inflasjonen er enorm i Tyrkia, alt bare stiger og stiger. Derfor er det i stadig økende grad avhengig av støtte og forbønn.



Bruk bankkto.: 2801 08 06048 - Vipps: 624039. Merk hva betalingen skal gå til: Ukraina - Zahra - Sigøynerne. Tusen takk til deg som støtter de forskjellige viktige prosjektene i Aksjon for Håp! Vi ber om at Guds rike velsignelse må hvile over deg og dine i det nye året! *Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm*

Månedshilsen fra: